

## خبر

### افتتاح ساختمان گمرک در نمایشگاه بین المللی ایران

ساختمان گمرک نمایشگاه بین المللی ایران با حضور قائم مقام وزیر صنت، معدن و تجارت افتتاح شد.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران، ساختمان گمرک نمایشگاه بین المللی ایران با حضور قائم مقام وزیر صمت، مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی ایران و رئیس گمرک استان تهران افتتاح شد.

در این مراسم، حسین مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صمت، گفت: قرار است گمرک در شرکت سهمی نمایشگاه های بین المللی ایران از ظرفیت حضور شرکت های خارجی در نمایشگاه استفاده کنیم تا ترخیص راحت تر باشد. جهت گیری گمرک در نمایشگاه تامین تجهیزات مورد نیاز تولید کنندگان است و قرار نیست کالاهای دیگری از این طریق وارد شود.

بهمن حسین زاده مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران نیز در این مراسم گفت:شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران حدود ۴۰نمایشگاه به صورت سالانه برگزار می کند و برای حضور ویژه شرکت های خارجی در این نمایشگاه ها و همکاری آن ها با شرکت های ایرانی مطابق با کنوانسیون های موجود گمرک در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی ایران افتتاح شده است.

وی افزود: این خدمات بسیار مهمی به شرکت هایی خواهد داد که قصد واردات تکنولوژی به ایران را داشته باشند و در شرایط تحریم اقتصادی این گام می تواند تاثیر بسزایی در ایجاد رونق در صنعت ایرانی داشته باشد.

### دارو برای کودک مبتلا به سرطان لازم است اما کافی نیست

بیش از ۱۹ هزار کودک مبتلا به سرطان در ایران، تحت حمایت مؤسسه محک هستند و تلاش می‌شود علاوه بر تأمین هزینه‌های دارو و درمان ایشان حمایت‌های چند جانبه رفاهی، آموزشی و روانی نیز به آنها و خانواده هایشان ارایه شود. به گزارش جهان اقتصاد به نقل از به نقل از روابط عمومی موسسه خیریه محک، دکتر الهام شاه ملی فوق تخصص خون و آنکولوژی اطفال در خصوص نقش مؤسسات خیریه نظیر محک در حمایت همه جانبه از کودکان مبتلا به سرطان گفت: «حمایت‌های درمانی و تأمین هزینه‌های دارو برای مقابله با پیشرفت بیماری سرطان و رسیدن بیمار به سلامتی اولین نیاز است ولی دیگر پشتیبانی‌ها نظیر حمایت‌های روانی و رفاهی به عنوان مکمل درمان محسوب می‌شوند.» وی با تأییدبخش ارزیابی کردن حمایت‌های جانبی در بهبودی کودک مبتلا به سرطان تصریح کرد: « زمانی که پزشک مطمئن باشد سایر حمایت‌های جانبی نظیر روانی و رفاهی به کودک مبتلا به سرطان و خانواده‌اش ارایه می‌شود، با اطمینان خاطر و تمرکز بیشتری به امور درمانی او می‌پردازد. خوشبختانه مؤسساتی نظیر محک توانسته‌اند با کمک مردم این دغدغه را رفع کنند و نقش موثری در تمرکز بیشتر پزشکان بر ارتقای کیفیت درمان داشته باشند.» پزشک بخش آنکولوژی کودکان بیمارستان بهرامی تصریح کرد: « کودکان فه‌رمان‌های اصلی مبارزه با سرطان هستند و زمانی می‌توانند این نقش را به خوبی ایفا کنند که مجموعه خدمات متنوع مددکاری و روانشناسی آنها را حمایت کند.»

دکتر شاه ملی از پزشکانی است که با تخصص خود فرزندان تحت حمایت مؤسسه محک را همراهی می‌کند. درباره چگونگی آشنایی و همکاری با مؤسسه محک، ادامه داد: « بر اساس علاقه و دانش نسبی به بیماری‌های خوبی، رشته آنکولوژی کودکان را انتخاب کردم و به واسطه حضور و کار در بیمارستان‌های دولتی با مددکاران و نحوه فعالیت محک آشنا شدم. خاطرم است که در آن زمان همکاری با پرفیسور پروانه وثوق رئیس فقید هیأت امنای محک و تأیید ایشان آرزوی من بود که خوشبختانه به آن رسیدم و توانستم با ایشان کار کنم.»

### پرداخت حقوق شهروید ماه بانزشتگان فولاد قبل از پایان ماه

با توجه به پیگیری های مقام عالی وزارت و سرپرست صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد، حقوق شهروید ماه بانزشتگان فولاد همانند ماه گذشته، قبل از پایان ماه پرداخت و به حساب ایشان واریز گردید.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از مرکز روابط عمومی و ارتباطات صندوق بازنشستگی فولاد، با توجه به پیگیری های مقام عالی وزارت و سرپرست صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد، حقوق شهروید ماه بانزشتگان فولاد همانند ماه گذشته، قبل از پایان ماه پرداخت و به حساب ایشان واریز گردید.

مرکز روابط عمومی و ارتباطات صندوق بازنشستگی فولاد با صدور اطلاعیه ای ضمن اعلام این خبر تصریح کرد: با تکلیفات مسید عباس هاشمی منش سرپرست صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد، افزایش منزلت و رفاه اجتماعی بانزشتگان نه به عنوان یک شعار که رکن اصلی تمام اقدامات و سیاست های این صندوق خواهد بود.

## سب مقاله

**ادامه از صفحهٔ ۲۱**

ضمن اینکه ولایت پای منافع ملی به وسط کشیده می‌شود، سیاستمداران کهنه کار و قدرتمند هم اهداف سیاسی خود را به کنار نهاده و در مسیر حفظ منافع ملی گام بر می‌دارند. برخاستن ۲۱ نماینده قدرتمند حزب حاکم محافظه کار بر علیه دولت، اخراج ایشان و از دست رفتن اکثریت دولت اتفاق کوچکی نیست. ای کاش نمایندگان ما در سطحی بودند که این مسایل را بپذیرند، بفهمند و به آن عمل کنند. درس دوم آن است که در پی موافقت

ملکه انگلستان با درخواست نخست وزیر مبنی بر تعلیق پارلمان، عده ای وی را به هم دستی با حزب حاکم متهم کرده و با آمدن به حیثیان اعتراضی خود را اعلام داشتند. اما تنها چند روز بعد و پس از حصول طرح الزام دولت به درخواست سه ماه تمدید از اتحادیه سابقان، در صورت عدم توافق تامنات مقرر در مخالفت عوام و نمایندگان آن در مجلس اعیان، ملکه این بار هم طرح را امضاء کرده و بدین ترتیب به قانون تبدیل شد. گروهی بر این عقیده اند که سر نئ تمام امور سیاسی در بریتانیا به دست ملکه الزیابت دوم است و نمایندگان مجلس و دیگر سیاستمداران عروسک خیمه شب بازی پیش‌بینند. این تفکر از اساس اشتباه بوده‌ناشی از ذهنیت دایی جان ناپلئونی و تئوری توطئه است.ملکه انگلستان همواره تصمیمات را بر مبنای خواست مردم می‌گیرد و به هیچ وجه نظر شخصی خود را در اتخاذ تصمیم لحاظ نمی‌کند. وقتی نخست وزیر درخواست خود را مبنی بر تعلیق پارلمان به ملکه ارائه داد، صرف نظر از موافقت یا مخالفت شخصی، وی خود را ملزم به اعمال قانون دانست و با آن موافقت کرد. در جهت مخالفت نیز وقتی دو نماینده عوام اعیان طریق را تصویب و تأیید می‌نمایند، ملکه آن را نظر مستخین مردم دانسته و بدون دخالت دادن نظر خود، آن را امضاء می‌کند. یعنی ملکه بریتانیا نماینده واقعی مردم است و نسبت به بان گذشت بیش از ۶۰ سال از سلطنت وی هنوز بین مردم با بالغ بر ۷۲٪ محبوبیت در میان مردم بریتانیا، محبوب ترین عضو خاندان سلطنتی در جهان به شمار می‌رود.

مساله دیگر قابل توجه آن است که بریتانیا قانون اساسی نوشته شده ندارد ولی با این وجود شرایط دشوار سیاسی که امروز در این کشور حاکم است همه اقدامات در نهایت قانون مداری پیش رفته و همه خود را ملزم به اجرای کامل قوانین می‌دانند. ولی در کشور ما با وجود این که برای هر کاری همه نوع قانون وجود دارد، تنها مساله ای که محلی از اعراب ندارد قانون است. تاسف بار اینکه ما علیرغم کثرت قوانین، قوانین را اجرا نمی‌کنیم و در عوض به اجرای قوانینی می‌پردازیم که اصلا وجود ندارند و نمونه آن هم جلوگیری از ورود خانم ها به میدان ورزشی و موتور سواری ایشان است لذا نوشته یا ناتوشته بودن قانون نیست که کشور را قانونمند می‌کند بلکه ملاک فرهنگ فرهنگ کثرت مداری است که متأسفانه ما هنوز از آن بی بهره ایم. و بالاخره اینکه مشکلات سیاسی بریتانیا به هیچ وجه کوچکتر و ساده تر از مسایل کشور ما در صحنه بین الملل و برجام نیست. سیاست مداران انگلیسی علیرغم مخالفت های بسیار شدید با نظرات یکدیگر به مبانه پرداخته و مجلس هم در نهایت توانمندی نقش ایفا می‌کند. در کشور ما اما دو طرف برجام و برجام های دیگر را چماق کرده و بر سر یکدیگر می‌کوبند و در این ماجرا منافع ملی است که به فراموشی سپرده می‌شود. مشکل این جاست که ما مدیریت کشور را به انهایی سپرده ایم که در بیشتر موارد نه علمشان را دارند و نه عزمی برای در اولویت قرار دادن منافع ملی. وقت آن رسیده به جرات علی‌ر نظر توخالی موقفین هایمان اصرار برکنش به خود بیاییم و با استفاده از تجربیات جهانیان، کشور را در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دهیم.

گروه توسعه
■
development@jahaneghtesad.com

روسای کمیسیون‌های تخصصی طی نخستین نشست در دوره نهم هیات نمایندگان اتاق ایران با اشاره به تصویب کتاب اول از قانون تجارت، مقرر کردند، کمیته‌ای با حضور اساتید و حقوق‌دانان خیره و اعضای هیات نمایندگان اتاق ایران که روی این موضوع دیدگاه دارند، تشکیل شود تا در فرآیند تصویب کتاب دوم و سوم این قانون، نظرات راهبردی بخش خصوصی در اختیار نمایندگان مجلس قرار گیرد.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از پایگاه خبری اتاق ایران، در نخستین نشست روسای کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران نسبت به فرایند تصویب کتاب اول قانون تجارت که به اصول کلی قراردادهای می‌پردازد، انتقاد شد. رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت‌های قضائی و مقرراتی اتاق ایران با بیان این مطلب که آنچه به عنوان کتاب اول از قانون تجارت به تصویب مجلس رسید بر خلاف روند اصولی مجلس بود، گفت: هرچند در این رابطه تخلف آیین‌نامه‌ای رخ نداد اما متأسفانه آنچه به تصویب رسید با بندهایی که در نشست‌های کمیسیون مجلس به توافق رسیده بودیم، تفاوت‌های زیادی داشت.

احمد آتش‌هوش، رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت‌های قضائی و مقرراتی اتاق ایران طی گزارشی از روند تصویب قانون تجارت از برخی اظهارنظر‌ها در فضای مجازی در مورد غفلت اتاق ایران از حضور و اعلام نظر در مورد لایحه قانون تجارت، انتقاد و تصریح کرد: اتاق ایران از دو سال قبل پیگیر این موضوع شده و نمایندگان آن از کمیسیون حمایت قضائی به صورت مرتب در جلسات کمیسیون مجلس شرکت می‌کردند.

وی ادامه داد: اتاق ایران به هیچ وجه نسبت به این مسئله بی‌تفاوت نبوده و در تمام نشست‌های کارشناسی مربوطه حضور مؤثر داشته است.

این فعال اقتصادی در مورد روند تصویب این قانون گفت:

در نشست روسای کمیسیون‌های اتاق ایران مطرح شد

# تشکیل کمیته قانون تجارت برای جمع‌بندی نظرات بخش خصوصی



در ابتدا اصلاحات قانون تجارت در قالب لایحه مطرح شد اما بعدها به صورت طرح درآمد و تفاوت‌های زیادی به بین بندهای لایحه و طرح آن وجود داشت. بعد از حدود ۱۴ سال از ارائه لایحه اولیه، قرار شد این قانون در سه کتاب به تصویب برسد، کتاب اول مربوط به اصول کلی قراردادها، کتاب دوم مربوط به شرکت‌ها و کتاب سوم در مورد ورشکستگی است. بر اساس اظهارات او، نماینده اتاق ایران در تمام نشست‌های کمیسیون مجلس حضور پیدا می‌کرد تا شهروید سال گذشته که دیگر از اتاق دعوتی صورت نگرفت. بعدها از طریق رسانه‌ها متوجه شدیم، موضوع در دستورکار مجلس قرار گرفته و آنچه در کمیسیون به صحن آمده با آنچه در جلسات ما توافق شده بود، تفاوت داشت.

به باور آتش هوش، نمایندگان مجلس آن طور که باید روی تصویب بندهای این طرح تمرکز نداشتند و بدون هیچ بحث و اعلام نظری، بندهای موردنظر ظرف مدت ۱۰ دقیقه به تصویب رسید.

رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت‌های قضائی و مقرراتی اتاق ایران از برنامه‌ریزی و تلاش اتاق ایران برای تأیید نلسدان این قانون در شورای نگهبان خبر داد و گفت: به محض نهایی شدن کتاب اول، مجلس شورای اسلامی، کتاب دوم را در دستورکار قرار داد. در این راستا کمیسیون حقوق اتاق پیگیری‌های خود برای اعلام نظرات کارشناسی بخش خصوصی در مورد کتاب دوم را آغاز کرده است.

وی تأکید کرد: در ابتدای کتاب دوم، تعریفی از تاجر ارائه شده که اتاق روی آن بحث جدی دارد. با پیگیری‌هایی که صورت گرفت در حال حاضر این بخش حذف شده تا با اعمال نظرات بخش خصوصی، تعریف جدید با جایگزین آن شود.

**توجه بیش از حد به فرایند**
**در قانون جدید ابهام‌آفرین است**
در ادامه علی شمس اردکانی، رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق ایران از ابهامات موجود در این مصویه اخیر مجلس به عنوان

### رئیس سازمان امور مالیاتی اعلام کرد:

## بخشودگی جرایم مالیاتی مشروط به پرداخت بدهی‌ها تا پایان مهر

همچنین از تأکیدات مقام معظم رهبری، عدم وابستگی بوجه کشور به منابع نفتی است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور افزود: در برنامه‌ها و اسناد بالادستی مختلفی که بعد از انقلاب اسلامی نوشته شده، اتکا کشور به درآمدهای غیر نفتی از جمله مالیات‌ها در دستور کار بوده که آن گونه که باید و شاید این امر متحقق نشده است.

وی با بیان اینکه معتقدیم برسر تحقق عدالت مالیاتی، مالیات طرح‌ها و پروژه‌های سبک سازی ساختمان، صنعت سازی، انواع جدیدترین تولیدات و خدمات خود را ارائه می‌کنند.

وی با ارائه گزارشی از برنامه‌ها، تحولات و دستاوردهای سازمان امور مالیاتی کشور، اظهار کرد: یکی از آرزوهای دیرینه کشور و

### تشکیل کمیته قانون تجارت برای جمع‌بندی و اعلام نظر بخش خصوصی

رمضانی همچنین از تهیه نامه‌ای با امضای سه اتاق برای رئیس قوه مقننه در اعتراض به روند تصویب این قانون خبر داد و اعلام کرد: اتاق در حال حاضر سعی دارد خواسته خود را از طریق شورای نگهبان دنبال کند.

در این رابطه غلامحسین شافعی، رئیس اتاق ایران به ارتباط مستمر و مؤثر پارلمان بخش خصوصی و مجلس اشاره و تصریح کرد: همواره اتاق ایران و مجلس رابطه مطلوبی با یکدیگر داشته به طوری که شخص آقای لاریجانی پیش از بسیاری از دیدارها و نشست‌های خود با مقامات داخلی و خارجی دیدگاه‌های بخش خصوصی را دریافت می‌کنند. این نکته بسیار مهمی است که نباید نادیده گرفته شود.

وی پیشنهاد داد: در مورد قانون تجارت که قانون مادر و بسیار مهمی محسوب می‌شود، کمیته‌ای با حضور حقوق‌دانان، اساتید دانشگاهی و جمعی از اعضای کمیسیون‌ها که در این حوزه نظر و دیدگاهی دارند، تشکیل شود و اعمال نقطه نظرات خود را از طریق مجلس دنبال کنند.

شافعی در ادامه به آغاز دور جدید هیات نمایندگان اتاق ایران سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی رغبتی به حضور در بازار ایران نخواهند داشت.

این عضو هیات نمایندگان اتاق ایران تأکید کرد: در این قانون تأکید زیادی روی عرف شده که می‌تواند زمینه‌ساز ابهام‌های

زیادی شود و قراردادهای بی‌اعتبار می‌کند.
جبار کیانی‌پور، نایب‌رئیس کمیسیون احداث و خدمات فنی مهندسی اتاق ایران نیز با استناد به قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار گفت: مجلس و هر نهاد تصمیم‌گیری باید با توجه

به دیدگاه‌های بخش خصوصی، در مورد مسائل اقتصادی تصمیم‌گیری کند. متأسفانه در تصویب قانون تجارت، دیدگاه‌های بخش خصوصی نادیده گرفته شده است.

**ارسال نامه‌ای با امضای روسای سه اتاق و اعتراض به روند تصویب قانون تجارت**

محمدرضا رضمانی، معاون امور مجلس اتاق ایران که در فرآیند تصویب این قانون و ارتباط بین اتاق ایران و مجلس نیز حضور پررنگی داشت، از پیگیری‌های نمایندگان اتاق و حضور آنها در جلسات مربوط به بررسی طرح قانون تجارت سخن گفت و تأکید کرد: از دوره هشتم مجلس، اصلاح قانون تجارت در دستورکار قرار گرفت و هدف ایسن بود که پس از تصویب در صحن مجلس، با اتکا به اصل ۱۸۵ برای مدتی مشخص

به صورت آزمایشی اجرا شود. او افزود: این هدف از سوی شورای نگهبان تأیید نشد و در نتیجه مجلس تصمیم گرفت، قانون را به صورت جداگانه در سه کتاب به تصویب برساند.

بر اساس اظهارات وی در فضای مجازی اظهاراتی در مورد بی‌توجهی بخش خصوصی به قانون تجارت، عنوان می‌شود که همگی نادرس هستند. نمایندگان اتاق ایران از همان ابتدای کار در تمام جلسات مشارکت فعال داشتند. هرچند در نهایت بندهای این قانون متفاوت از آنچه در این جلسات مطرح شده بود، وارد صحن شد و به تصویب رسید.

محمدرضا انصاری، نایب‌رئیس اتاق ایران که در این دوره نیز مسئولیت نظارت راهبردی کمیسیون‌ها را به عهده دارد، در مورد قانون تجارت و اهمیت آن گفت: این قانون بستری برای حرکت همه بخش‌های کشور است و اگر ابهامی در آن وجود داشته باشد همه بخش‌ها را دچار مشکل می‌کند. در واقع مشکلات و نواقص آن نه تنها برای بخش خصوصی بلکه برای همه حوزه‌ها دردسرساز خواهد بود.

او در ادامه گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات کمیسیون‌ها در دوره قبیل ارائه داد و با بیان این مطلب که نظام ارزیابی کیفی کمیسیون‌ها در دوره گذشته طراحی و اعمال شد، گفت: کمیسیون‌ها با اساسا بر اساس این نظام ارزیابی در چهار گروه پلاتین، طلا نقره و برنز قرار دادیم که به زودی جزئیات آن را منتشر خواهیم کرد.

انصاری همچنین تأکید کرد: در این دوره سعی می‌شود بیش از گذشته از نمایندگان کمیسیون‌ها برای حضور در مجامع و شوراها استفاده شود. همچنین همه کمیسیون‌ها باید تا سوم مهرماه اولویت‌های خود را برای این دوره در اختیار دبیرخانه کمیسیون‌ها قرار دهند.

پارسا اظهار کرد: وصول مالیات همراه با اصول، دستور کار نظام مالیاتی است که در این صورت فضای اقتصادی و کسب و کار در کشور رو به بهبودی خواهد رفت.

وی با تأکید بر مقابله یکپارچه با بدهیه فرار مالیاتی در کشور، افزود: امروز عزم خوبی در بین قوای مختلف در جهت مبارزه با مفاسد اقتصادی و فرار مالیاتی وجود دارد که امیدوار کننده است.

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه ۴۰ درصد از اقتصاد کشور از پرداخت مالیات معاف است که همین امر موجب سوء استفاده افراد سودجو شده است، تصریح کرد: در کشور فرار مالیاتی زیاد است و جامعه باید به این فرهنگ و باور برسد که

### گردهمایی بزرگ صنعتگران ساختمان

## بیست و دومین نمایشگاه بین المللی جامع صنعت ساختمان بر گزار می شود

مختلف از سازه‌ها و خانه‌های پیش ساخته، انواع عایق‌های رطوبتی و حرارتی و انواع دیوارها، جلاکننده‌ها و سقف‌های پیش‌ساخته رونمایی می‌کنند.

در نخست «ولیدات و محصولات دکوراسیون داخلی خانه و آپشنز» نیز شاهد نمایش کابینت آشپزخانه، شیرآلات ساختمانی، دکوراسیون مدرن، نمای داخلی، انواع کف‌پوش، پوشش ساختمانی، رنگ و انواع کاغذهای دیواری و نرده، حفاظ، پله و جان پناه خواهیم بود.

در حوزه «نما و پوشش‌های خارجی ساختمان» دستاوردهای شرکت‌ها در بخش پوشش سقف و دیوارهای بیرونی، انواع درب و پنجره و انواع عایق‌های حرارتی در معرض بازبده عمومی قرار می‌گیرد.

«مصالح اولیه ساختمانی» بخش دیگری از این نمایشگاه خواهد بود که این دسته‌آوردهای شرکت‌ها در حوزه‌های بلوک، بتن، آجر و سفال، گچ و سیمان و آهن و فولاد می‌پردازد.

### یک کارشناس امور مالیاتی کرد:

### فرار ۴۰ درصدی پزشکان از مالیات

این که طرح صندوق‌های کم‌بازده فروش از طریق مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود ادامه داد: به نظر می‌رسد چون پزشکان در طرح صندوق‌های کم‌بازده فروش پیشقدم بودند نسبت به این امر مقاومت کرده‌اند. شاید آن را نوعی تنبیه برای خود قلمداد می‌کند. او با اشاره به برنامه‌های سازمان امور مالیاتی برای نصب دوره‌ای صندوق‌های کم‌بازده فروش در میان اصناف مختلف اظهار کرد: پیش از این نیز در طرح مالیات بر ارزش افزوده اضافی مانند طلا فروشان و آهن فروشان نسبت به سازمان امور مالیاتی مقاومت‌های کرد: در مجموع در جمع مالیات پزشکان نسبت به سال گذشته غیبی پور دسترگدی فرار مالیاتی در بین صنف پزشکان را حدود ۴۰ درصد و حتی بیشتر ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۸۰ درصد از پزشکان اظهارنامه مالیاتی بر می‌کند اما این که این مالیات‌های اظهار نامه تا چه حد به واقعیت نزدیک باشد مسئله‌ای است که جای بررسی دارد.

این کارشناس امور مالیاتی اصلی ترین ایراد در سازوکارهای مالیات ستانی را نبود ساختارهای دقیق بانکی و مالیاتی ارزیابی کرد که باعث می‌شود ضرب خطا در مالیات ستانی افزایش پیدا کند.

از طریق آن به درآمدهای پزشکان دسترسی پیدا کنند. او با بیان